様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]

　　　淡路市長　　　　　様

所在地
名称
代表者役職名・氏名
申込担当者氏名
電話　　　（　　　）　　―　　　　番
ＦＡＸ　　（　　　）　　―　　　　番
Ｅ-mail

　淡路市広報広告掲載取扱要領第７条の規定により、下記のとおり申し込みます。
　なお、申込みに当たっては、淡路市広報広告掲載取扱要領の内容を遵守します。

記

　１　掲載希望月掲載希望月　　　年　月号から　　年　月号まで（　　回）

　２　広告の種類広告の種類　　□　１種広告　　　　　□　２種広告

　３　業　　　種

　４　広告の内容等
　　　　(１)　内容等を記入してください。必要に応じ、別紙に記載することも可能とします。
　　　　(２)　広告原稿が既にある場合にあっては原稿を、ない場合にあってはその形状が分かるもの及びその内容を証明したものをそれぞれ添付してください。
　　　５　添付書類添付書類
　　　　(１)　事業者にあっては、当該事業の概要が分かる書類
　　　　(２)　資格又は免許を必要とする業種にあっては、それを証明する書類の写し